
ZARZĄDZENIE NR Z-145/2022 
BURMISTRZA MIĘDZYRZECZA 

z dnia 14 listopada 2022 r. 

w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw przeciwdziałania przemocy w rodzinie 

Na podstawie art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (j.t. Dz. U. 
z 2021 r., poz. 1249) oraz § 3 ust. 1 Uchwały Nr XLVIII/446/18 Rady Miejskiej w Międzyrzeczu z dnia 
20 marca 2018 roku (Dz. Urz. Województwa Lubuskiego poz. 719 z 22 marca 2018 r.) w sprawie trybu 
i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw przeciwdziałania 
przemocy w rodzinie oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Zespół Interdyscyplinarny, zwany dalej „Zespołem", w składzie: 

1) Ewelina Niwald-Brzuśnian – Dyrektor Ośrodka Pomocy Społecznej w Międzyrzeczu; 

2) Marta Fertała – przedstawiciel Ośrodka Pomocy Społecznej w Międzyrzeczu, Gminnej Komisji 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Międzyrzeczu i Gorzowskiego Stowarzyszenia Kuratorów 
Sądowych „DECEM”; 

3) Agata Jastrzębska – przedstawiciel Ośrodka Pomocy Społecznej w Międzyrzeczu; 

4) Małgorzata Torbus-Wilska – przedstawiciel Ośrodka Pomocy Społecznej w Międzyrzeczu; 

5) Marzenna Owczarek – przedstawiciel Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Międzyrzeczu; 

6) Ludmiła Gogoc – pedagog szkolny Szkoły Podstawowej Nr 2 w Międzyrzeczu; 

7) Patrycja Leociuk-Frelichowska – przedstawiciel Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Międzyrzeczu; 

8) Iwona Ewa Brożek – przedstawiciel kuratorów sądowych przy Sądzie Rejonowym w Międzyrzeczu; 

9) Renata Szynczewska – Z-ca Prokuratora Rejonowego w Międzyrzeczu; 

10) Marcin Haczka – przedstawiciel Komendy Powiatowej Policji w Międzyrzeczu; 

11) Urszula Zawadzka – przedstawiciel Komendy Powiatowej Policji w Międzyrzeczu; 

12) Aneta Kurecka-Wojciechowska – przedstawiciel Szpitala Międzyrzeckiego Sp. z o.o. 

§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr Z-79/2022 Burmistrza Międzyrzecza z 18 lipca 2022 r. w sprawie powołania 
Zespołu Interdyscyplinarnego ds. przeciwdziałania przemocy w rodzinie. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Międzyrzeczu. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

z up. Burmistrza 
Zastępca Burmistrza 

 
 

mgr Agnieszka Śnieg 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31BCB78D-ECCC-4DF0-8B95-2AD1618D9410. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Punkt 11
	Paragraf 1 Punkt 12

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-11-14T14:17:39+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




